[bookmark: _GoBack]様式第3号(第7条関係)

大田市太陽熱利用システム導入促進事業費補助金実績報告書

年　　月　　日

大田市長　　　　　　　　様

　〒　　　－
申請者　住所
　　　氏名
電話

　大田市太陽熱利用システム導入促進事業費補助金交付要綱第7条の規定により、次のとおり報告します。
	補助金交付
決定年月日
	年　　　月　　　日
	補助金交付
決定指令番号
	指令　　　第　　　号

	補助金の名称
	大田市太陽熱利用システム導入促進事業費補助金

	太陽熱利用システムの設置場所

	太陽熱利用システム設置に係る経費
	円

	補助金の交付決定額
	円

	契約業者
	所在地

	会社名

	施工業者
	所在地

	会社名

	太陽熱利用システム設置工事
の着手及び完了年月日
	着手
	　　年　　　　月　　　　日

	完了
	　　年　　　　月　　　　日

	備考

	添付書類
1　収支決算書又はこれに代わる書類
2　完成写真
3　工事請負契約書の写し
4　その他市長が必要と認める書類
	※報告事項審査結果(担当課)

注　※印の欄は記入しないこと。